
K
platné ke dni: 2.8.2024, 21:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, moc děkuji za zájem o věcičky po mojí dcerce. Většina věcí je nošená, někdy se stane, že nabízím věc novou,
kterou jsme nestačili ani vzít na sebe nebo ji dostali pozdě.
  Klidně se ptejte, ráda Vám cokoli přeměřím nebo znovu nafotím.

  Poštovné účtuji dle tarifu ČP.
  Většinou píšu zprávičku, když se peníze připíší a kdy posílám balíček, Vás prosím o info, až balíček dorazí. V případě že se
Vám věcička nelíbí, jsem ochotna jí vzít zpět a vrátit Vám korunky, poštovné však stejně jako je běžné v e-nakupování
nevracím.Je to bohužel prostě trochu riziko:-).
  Bohužel není v mých silách chodit na poštu každý den, odesílám ale vždy co nejrychleji, jak mi situace dovolí. Děkuji za
pochopení.

  O délce rezervace je možné se domluvit, zrušení rezervace není žádná tragédie, ale prosím dejte mi vědět, určitě lepší než
dělat mrtvého brouka. Zlobit se určitě nebudu:-).

  Jsme všichni na jedné lodi, tak prosím o slušnost, domluvit se přeci lze na čemkoli.

  Platby příjmám na účet č. 670100-2209128530/6210.
  Díky a krásný den Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

